Page 1/25Fiche technique 202756
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

Code de commande - - - / , ...a
a Enumérer les options les unes après les autres en les séparant par une virgule.
Exemple de commande 202756/10 - 607 - 0000 - 82 / 767
V3.00/FR/00448255 20275600T10Z003K000
Page 24/25Fiche technique 202756
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
JUMO CTI-750 comme "convertisseur de mesure avec capteur séparée"
(1) Type de base
202756/20 JUMO CTI-750 Convertisseur de mesure dans un boîtier en matière synthétique sans clavier/écran (sans capteur) a, b
a Le logiciel Setup - PC est indispensable à la programmation de l’appareil, voir accessoires.
b Un set de compensation est indispensable à la mise en service. A commander si nécessaire (accessoire).
202756/25 JUMO CTI-750 Convertisseur de mesure dans un boîtier en matière synthétique avec clavier/écran (sans capteur) b
202756/26 JUMO CTI-750 Convertisseur de mesure dans un boîtier en acier inoxydable avec clavier/écran (sans capteur) b
202756/60 JUMO CTI-750 Convertisseur de mesure dans un boîtier en matière synthétique sans clavier/écran avec capteur
(longueur câble 10 m) a
202756/65 JUMO CTI-750 Convertisseur de mesure dans un boîtier en matière synthétique avec clavier/écran avec capteur
(longueur câble 10 m)
202756/66 JUMO CTI-750 Convertisseur de mesure dans un boîtier en acier inoxydable avec clavier/écran avec capteur
(longueur câble 10 m)
202756/80 JUMO CTI-750 Capteur de remplacement avec câble 10 m pour convertisseur de mesure dans un boîtier en matière
synthétique) b, c
c Matériel de montage (écrou mobile/écrou à rainures/étrier de retenue) n’est pas compris dans la livraison.
A commander si nécessaire (accessoire).
202756/85 JUMO CTI-750 Capteur de remplacement avec câble 10 m pour convertisseur de mesure dans un boîtier en acier
inoxydable) b, c
(2) Raccordement au process
000 Sans
108 Raccord fileté 1 ½"G A
110 Raccord fileté 2"G A
607 Manchon conique avec écrou-raccord DN 50 DIN 11851 (raccord laitier)
608 Manchon conique avec écrou-raccord DN 65 DIN 11851 (raccord laitier)
609 Manchon conique avec écrou-raccord DN 80 DIN 11851 (raccord laitier)
617 Manchon de serrage (Clamp) 2 ½"c,similaire DIN 32676
686 Raccord VARIVENT® DN 50/40 c, d, e
d Uniquement combiné avec l’option 767 (matériau de la capteur PEEK).
e Raccord de process hygiénique.Uniquement combiné avec l’option 767 (matériau de la capteur PEEK).
690 SMS DN 2"
706 Version à immergerf
f Uniquement combiné avec l’option 768 (matériau de la capteur PVDF).